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PEMBIAYAAN

PENERIMAAN PEMBIAYAAN
Penggunaan SiLPA
Pencairan Dana Cadangan

Pinjaman Dalam Negeri - Lembaga
Keuangan Bank

Jumlah Penerimaan (58 s.d. 60)

PENGELUARAN PEMBIAYAAN
Pembentukan Dana Cadangan
Penyertaan Modal Pemerintah Daerah

Pembayaran Pokok Pinjaman Dalam Negeri -
Lembaga Keuangan Bank

Jumlah Pengeluaran (63 s.d. 65)

PEMBIAYAAN NETTO (61 - 66)

Sisa Lebih Pembiayaan Anggaran (55 + 67)

5.1.4.
5.1.4.1.

5.1.4.2.

5.1.5.

101.623.682.280,00 101.640.952.763,51 | 100,02 72.542.247.619,36
3.000.000.000,00 3.000.000.000,00 | 100,00 0,00
0,00 0,00 0,00 84.500.000.000,00
104.623.682.280,00 104.640.952.763,51 | 100,00 157.042.247.619,36
0,00 0,00| 0,00 3.000.000.000,00

0,00 0,00 0,00 3.000.000.000,00
42.500.000.000,00 42.249.999.999,96 | 99,41 0,00
42.500.000.000,00 42.249.999.999,96| 99,41 6.000.000.000,00
62.123.682.280,00 62.390.952.763,55 | 100,43 151.042.247.619,36
0,00 80.257.341.870,47 | 0,00 101.623.682.280,09

Catatan atas Laporan Keuangan yang merupakan bagian yang tidak terpisahkan dari Laporan Keuangan secara keseluruhan




